rf " PREFEITURA MUNICIPAL 1•'
0

···°t :~d- BEZERROS ~~º
---::::--~:-.:JS.l~fs.Ã GABINETE DO PREFEITO unicef Pu a L, etiit.o·,\--------

EM~ o<' /.â! ti
·Ir (;.,.,. PORTARIA Nº. 138, DE 30 DE ABRIL DE 2018.

Responsável

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o OFICIO: 077/2018

- S.A de 28/03/2018 - Secretário Municipal de Agricultura - Emanuel Messias da

Silva,

RESOLVE:

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 130/2018, do Sr. JOSE

ANDRE DOS SANTOS, matrícula nº. 702770, RG nº. 8.173.584 SOS/PE, CPF nº.

085.168.014-38, função Auxiliar de Serviços Gerais, lotado na Secretaria de

Agricultura, a partir de 3110312018. III/II/IIIII/IIIIIIIII/III/IIIIIIIIIIIIIIIIII/IIIIIIIIIII/IIIII/IIIIIIII

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município B zerros, e 30 de Abril de 2018.

SEVERINO OTÁVI
p

SO MONTEIRO

Praça Duque de Caxias, S/N. Cemro. Bezerros - PÊ.
Fone: 3 728-6700.

CNPJ: 10.091.5 10/0001-75.